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           BAKAN SUNUŞU 
 

    Türk Tarih Kurumu, 1931 yılından bu yana Türk ve Türkiye 
tarihini bilimsel bir yaklaşımla araştırmak, incelemek, 
tanıtmak ve yayımlamak amacıyla çalışmalar yürütmektedir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 
edilmesini ve kullanılmasını hedeflerken, hesap verebilirlik ve 
mali saydamlığı da sağlamayı amaçlamaktadır. Bu hedeflere 
ulaşmak için stratejik yönetim anlayışı benimsenmiştir.  

Stratejik yönetimin en önemli araçlarından biri olan 
performans programları, kamu kaynaklarının rasyonel bir 
biçimde, stratejik önceliklere göre kullanılmasını temin 
etmektedir. Hazırlanan performans programları, kurumların bir sonraki yıl 
gerçekleştirmeyi planladıkları çalışmalara yön vermektedir. 

Bütçe hazırlık sürecine entegre edilen performans programları, idare bütçelerinin stratejik 
planlarda belirlenen amaç ve hedefler doğrultusunda hazırlanmasına katkıda 
bulunmaktadır. Doğru ve güvenilir bilgiye dayalı, çıktı-sonuç odaklı bir anlayışla 
hazırlanan Performans Programı, 2025 yılı bütçesinin temelini oluşturmaktadır. 

Türk Tarih Kurumu’nun 2024-2028 Stratejik Planı çerçevesinde hazırlanan 2025 Yılı 
Performans Programı'nın başarıyla uygulanmasını ve akademik çalışmalara önemli 
katkılar sağlamasını temenni ediyorum. 

 

 

 

                                                                                                   Mehmet Nuri ERSOY         

   Kültür ve Turizm Bakanı 

 

 



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

       ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
                                                                                

“Türk ve Türkiye tarihini çağdaş, sosyal bilim 

anlayışıyla araştırmak ve yaymak; bu alandaki 

araştırmaları desteklemek ve toplumdaki tarih bilincini 

geliştirmek” misyonu çerçevesinde faaliyetlerini yürüten 

Türk Tarih Kurumu, millî bir tarihsel kimliğin 

oluşmasında önemli bir rol üstlenmiş bulunmaktadır. 

1935’te Alacahöyük kazısı ile başlayan Türk 

arkeolojisinin gelişmesine önemli katkılar sağlayan 

kazıları desteklemekte olan Türk Tarih Kurumu toplumda 

tarih bilincinin artırılması ve kültürel mirasın yeni 

kuşaklara aktarılması amacıyla sosyal bilimler alanında 

burslar vermekte ve yayınlar yapmaktadır. Kurumun ilmî çalışmalar için kurduğu kütüphane, 

ülkemizin en zengin ihtisas kütüphanelerinden biridir. Binlerce adet materyalin bulunduğu 

kütüphaneye satın alma yoluyla en son yayınlar sağlanmakta, yurt içinde ve yurt dışında bulunan 

kütüphanelerle yayın değişimi yapılmaktadır.  

 Kurumumuz 2024 yılında, Cumhuriyet’in 100. Yılında Bilim, Kültür ve Sanat Konferans 

Serisi, Cumhuriyet’in 100. Yılında Tarihçi Buluşmaları, Cumhuriyet’in 100. Yılında Genel 

Okuyucuya Yönelik 100 Kitap, Osmanlı`dan Cumhuriyete Bir Arada Yaşama Kültürü 

Konferansları ve üniversiteler bünyesinde kitaplık açılışları gibi Cumhuriyetimizin yüzüncü yılı 

kapsamında önemli etkinlikler gerçekleştirmiş, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin bağımsızlık 

mücadelesine katkı veren şahsiyetlerin kişisel arşivlerinde bulunan belge ve fotoğrafları arşivine 

kazandırırarak yakın tarihimizle ilgili hafızanın oluşumuna katkı sağlamıştır.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesinde, kamu 

idarelerinin bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle 

uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlayacakları belirtilmiştir. Türk Tarih 

Kurumunun, performans esaslı program bütçeye uygun olarak yürüteceği faaliyetler ile bunların 

kaynak ihtiyacını, amaç, hedef ve performans göstergelerini içeren 2025 Yılı Performans 

Programını kamuoyunun bilgisine sunar, programın uygulanmasında tüm çalışanlara başarılar 

dilerim   

                                                                                                                     Prof. Dr. Yüksel ÖZGEN 

                                                                                                                  Türk Tarih Kurumu Başkanı 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Türk Tarih Kurumu, Atatürk’ün direktifiyle “Türk tarih ve medeniyetini bilimsel yollardan 
incelemek amacıyla” 28 Nisan 1930 tarihinde Türk Tarih Heyeti olarak teşkil edilmiştir. Heyet 
29 Mart 1931’de yaptığı son toplantısında dernek olarak görevine devam etme kararı almış ve 
15 Nisan 1931’de Türk Tarihi Tetkik Cemiyeti adı ile dernekleşmiştir. Dil devriminden sonra 
3 Ekim 1935 tarihinde Cemiyetin adı Türk Tarih Kurumu olmuştur. 

1982 Anayasası’nın 137’inci maddesine dayanılarak 11.08.1983 tarihli ve 2876 sayılı 
Kanun’la “Atatürk’ün emir ve isteği üzerine, yüksek koruyuculuğu altında” kurulmuş olan 
Türk Tarih Kurumu, tüzel kişiliğe sahip, bilimsel hizmet ve faaliyette bulunacak bir Kurum 
olarak Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun kuruluşuna dâhil edilmiş, 11.10.2011 
tarihli ve 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden yapılandırılmıştır. 

Atatürk Kültür, Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesinde yer alan Türk Tarih 
Kurumu; 15.07.2018 tarihli ve 2018/1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile ilgilendirilmiştir. 

Türk Tarih Kurumunun görevleri 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 11’inci 
maddesinde belirlenmiştir: 

1. Türk tarihi ve Türkiye tarihini tüm yönleriyle hakikatlere uygun biçimde ortaya koyacak 
çalışmalar yapmak, tarihimizle ilgili karalama ve çarpıtmalara karşı ulusal ve uluslararası 
kamuoyunu aydınlatmak. 

2. Türk tarihi ve Türkiye tarihinin kaynak eserlerini tespit etmek, incelemek ve yayına 
hazırlamak, bu alanda yurt içi ve yurt dışındaki araştırmaları takip etmek. 

3. Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, arşiv ve dokümantasyon merkezi, bilgi bankaları ve veri 
tabanları oluşturmak; görev alanıyla ilgili özgün bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak ve 
elde edilen sonuçları yayımlamak; basılan eserleri kütüphanelere göndermek. 

4. Türk tarihi ve Türkiye tarihine ilişkin kaynakları toplamak, incelemek, gerekli görülenleri 
Türkçeye çevirmek, yaymak ve yayımlamak. 

5. Türk tarihi ve Türkiye tarihini aydınlatmaya yarayacak belge ve malzemeyi toplamak, arşiv 
ve dokümantasyon merkezleri kurmak, niteliği belirlenen belge ve malzemeyi elde etmek 
için gerekli araştırmaları, incelemeleri, kazıları yapmak ve yaptırmak. 

6. Türk tarihi ve Türkiye tarihiyle ilgili yeni buluşları ve bilimsel konuları yaymak ve tanıtmak. 

      üzere bilimsel toplantılar yapmak, kongreler, sergiler ve geziler düzenlemek. 

7. Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, tarih sevgisini ve bilincini kökleştirecek, 
geliştirecek ve yaygın hâle getirecek, tarih araştırmalarını ve çalışmalarını özendirecek, 
destekleyecek her türlü tedbiri almak, gerekli çalışma plan ve programlarını yapmak. 

8. Görevleriyle ilgili olarak, yurt içinde ve yurt dışında Türk tarihi veya Türkiye tarihi üzerinde 
çalışan, araştırma ve yayın yapan kurum, kuruluş ve araştırma merkezleriyle, arşivlerle 
Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre işbirliğinde bulunmak, kitap, yayın ve 
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orijinallerinden çoğaltılmış belge mübadele etmek. 

9. Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk tarihi, Türkiye tarihi ve Türk kültürüyle 
ilgili yerli ve yabancı temel eserler ile bu konulardaki tarihî, ilmî ve edebî değeri bulunan 
eserlerle ilgili çeviri, sadeleştirme ve tıpkıbasım çalışmaları ile içerik incelemelerini 
yürütmek, desteklemek ve bu çalışmaların sonuçlarını yayımlamak. 

10. Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk tarihi ve Türkiye tarihi ile ilgili olarak 
üniversiteler, eğitim ve araştırma kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerce yürütülen eğitim ve 
araştırma faaliyetlerini desteklemek. 

11. Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, görev alanına giren konularda 
akademisyenlerin ve araştırmacıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri için imkânlar 
sağlamak; bu amaçla ödüller ve burslar vermek, yurt içinde ve yurt dışında lisansüstü eğitim 
ve araştırma faaliyetlerini desteklemek. 

12. Türk tarihi ve Türkiye tarihini sevdirmek amacıyla tarih müzeleri ve benzeri halka açık her 
türlü bilgilendirme platformlarını kurmak, kurdurmak, Yönetim Kurulunca belirlenecek 
esaslara göre, kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişiler tarafından oluşturulan 
benzeri tesisleri desteklemek. 

13. Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, kendi çalışma alanlarıyla ilgili ve öncelikli konularda 
projeler hazırlamak ya da hazırlatmak; Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, tez 
konularını bu projeler çerçevesinde belirleyen ve böylece bu çalışmalara katılan yüksek 
lisans ve doktora öğrencilerine yurt içi ve yurt dışı burslar vermek, üstün başarı gösterenleri 
ödüllendirmek. 

14. Cumhurbaşkanı veya ilgili Bakan ve Yönetim Kurulunca verilen diğer görevleri yerine 
getirmek. 
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    B. TEŞKİLAT YAPISI 
 

Başkanlığın merkezi Ankara’da olup taşra teşkilatı bulunmamaktadır. Kurum teşkilatı; Başkan, 

Başkan Yardımcısı, Bilim Kurulu, İç Denetim ve hizmet birimlerinden oluşmaktadır. 

Türk Tarih Kurumunda hizmet birimleri; Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü ve Kütüphane Müdürlüğü olarak 

belirlenmiştir. 

Bilim Kurulu 

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 13’üncü maddesine göre Kurum bünyesinde 
Bilim Kurulu oluşturulmuş, Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Bilim Kurulu Çalışma 
Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik’te 30.03.2016 tarihli ve 29669 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren değişiklikle beraber Bilim Kurulunda görevlendirilen üye sayısı 
artırılmıştır.          

    Bilim Kurulu; Kurum Başkanı, Başkan Yardımcısı ile seçilme usul ve esasları ilgili mevzuatla 
belirlenmiş en az 20, en çok 50 aslî üyeden oluşmaktadır. Bilimsel araştırma, bilgi ve çeviri üretimi, 
yönetimi ve kültür faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kurulan Bilim Kurulu ve çalışma gruplarının 
görevleri, çalışma usul ve esaslarına ilişkin hususlar yönetmelikle düzenlemiştir. 

Bilim Kurulunun görevleri şunlardır: 

a) Kurumun ilmî çalışmalarının etkili bir biçimde yerine getirilmesi için ilke kararları almak, 
Bilim ve Uygulama Kolu, diğer Kol ve Komisyonlar ile Çalışma Gruplarının oluşması 
konusunda değerlendirmelerde bulunmak. 

b) Kurumun bilgi ve çeviri üretimi ile kültür faaliyetleri konusunda görüş bildirmek. 

c) Kurumun stratejik planı ile yıllık bilimsel ve kültürel çalışma programlarının hazırlanmasına 
katkıda bulunmak. 

ç) Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere Yüksek Kurum Başkanı veya Kurum Başkanınca 
önerilen yeni şeref ve haberleşme üyelerini belirlemek. 

d) Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere Kurumun vereceği bilim, hizmet ve teşvik 
ödüllerinin kimlere verileceğini ve miktarlarını belirlemek. 

e) Mevzuatın verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 
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  Kurum Üyeleri 
 

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 14’üncü maddesine göre Kurumların 
 
 Asli Üyeleri 
 Şeref Üyeleri 
 Haberleşme Üyeleri  

          olmak üzere üç tür üyesi vardır. Üyelik için gereken nitelikler, yapılacak seçim ve 
görevlendirmelerin usulü, üyeliklerin sayısı ve görev süresi, üyelerin görev, yetki ve sorumlulukları ile 
üyelikle ilgili diğer hususlar yönetmelikle düzenlenmiştir. 

 
Kurum Asli Üyeleri 
 
Asli üyeler, Kurumların görev alanına giren konularda üstün nitelikli bilimsel araştırma ve 
eserleriyle, eğitim, öğretim, kültür ve sanat hizmetleriyle temayüz etmiş, Türkiye Cumhuriyeti 
uyruklu kişiler arasından seçilmektedir. 
 
Kurum Şeref Üyeleri 
 
Şeref üyeleri, Atatürk ve eseri, Türk kültürü, dili ve tarihine yönelik bilim, sanat ve kültür 
alanındaki araştırmalarıyla, eserleri ve hizmetleriyle temayüz etmiş; Kurumların görev alanına 
giren konularda üstün hizmetlerde bulunmuş, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı veya yabancı 
uyruklu kişiler arasından seçilmektedir. 
 
Kurum Haberleşme Üyeleri 
 
Haberleşme üyeleri, Kurumların görev alanlarına giren konularda, bilim, kültür, eğitim ve sanat 
alanındaki çalışmalarıyla ve hizmetleriyle temayüz etmiş, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı veya 
yabancı uyruklu gerçek veya tüzel kişiler arasından seçilmektedir. 
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TÜRK TARIH KURUMU TEŞKILAT ŞEMASI  
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         C-FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 

Türk Tarih Kurumu, Üniversiteler Mahallesi Toplum Caddesi No:5 E Blok Çankaya/Ankara ve 
Kızılay Caddesi No.1 Sıhhiye/Ankara adreslerinde faaliyetlerini sürdürmektedir. Çankayada bulunan 
yeni hizmet binası toplam 13.081 m²’lik bir alana sahip olup 2 bodrum kat, 1 zemin ve 4 normal kattan 
oluşmaktadır. Binada, Başkanlık Makamı, çalışma ofisleri, bilim kolları çalışma odaları, toplantı 
odaları, kütüphane, okuyucu salonu ve kütüphane depoları bulunmaktadır. Sıhhiye’de yer alan bina ise 
2.670 m²’lik alana sahiptir. 

Kurum mülkiyetinde ana hizmet binası dışında, Cumhuriyet Mahallesi Bayındır 1 Sokak No: 24/6 
Kızılay/Ankara adresinde yayın satış bürosu (704 m²), Ankara Sincan’da basımevi binası (31.565 m²), 
Siteler’de bir depo (628 m²), İstanbul’da bir irtibat bürosu ile yayın satış bürosu (256,32 m²) 
bulunmaktadır. 

Binalar Adet 

Hizmet Binası 2 

Basımevi 1 

 Yayın Satış Bürosu 3 

İrtibat Bürosu 1 

Depo 1 
 

Demirbaşlar Adet (*) 
Belgegeçer 7 
Bilgisayar 138 
Dizüstü Bilgisayar 60 
Fotoğraf Makinesi 2 
Kamera 16 
Tepegöz 2 
Kesintisiz Güç Kaynağı 10 
Mikrofilm Makinesi 2 
Fotokopi Makinesi 14 
Tarayıcı 28 
Yazıcı 40 
Ses Kayıt Cihazı 1 
Cep Telefonu 2 
Telefon Cihazı 119 
Mikrofiş Makinesi 1 
Ses ve Görüntü Sistemi  2 

 
Tablo 1: Fiziksel ve Teknolojik Kaynaklar 

                                             * (2024 yılının Ağustos ayı verileri esas alınmıştır.) 
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D-İNSAN KAYNAKLARI 
 

  
 

Türk Tarih Kurumu Başkanlığına tahsis edilen 175 
kadrodan 108’i dolu olup tahsis edilen kadronun % 62’si 
kullanılmaktadır. Kurumda 2876 sayılı Kanun’un 97/a 
maddesi kapsamında 1 sözleşmeli personel ile 375 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname’nin geçici 23. maddesine 
göre 45 sürekli işçi istihdam edilmektedir. Kurumda ayrıca 
8 adet geçici görevli bulunmaktadır. *  
 
* (2024 yılı Ağustos ayı verileri esas alınmıştır.) 
 

 
 
 
 

 2020 2021 2022 2023 2024 

Memur Sayısı 73 77 74 109 108 

 
 
 

 Tablo 3: Personelin Eğitim Durumu 
 

(Sözleşmeli ve geçici görevli personel ile sürekli işçiler dâhildir.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Öğrenim Durumu Personel Sayısı 

Doktora 13 
Yüksek lisans 27 

Lisans 73 
Ön lisans 10 

Lise 29 

İlköğretim 10 

Toplam                              162 

http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwirrcCP2vPcAhURLlAKHdFzCP4QjRx6BAgBEAU&url=http://kemalsezen.com/degisen-yonleriyle-insan-kaynaklari-yonetimi.html&psig=AOvVaw2ENKcidpfIJlptDxFfCgNE&ust=1534582117643752
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Tablo 4: İhdas edilen kadro ve dolu kadro sayısı 

 
 

  

Unvan Toplam 
Kadro Sayısı 

Dolu Kadro 
Sayısı Boş Kadro Sayısı 

Kurum Başkanı  1 1 0 
Başkan Yardımcısı 1 0 1 
İç Denetçi 3 1 2 
Hukuk Müşaviri 1 1 0 
Strateji Geliştirme Müdürü 1 1 0 
Kütüphane Müdürü 1 1 0 
İdari İşler Müdürü 2 2 0 
Yüksek Kurum Uzmanı 22 18 4 
Yüksek Kurum Uzman Yrd. 20 1 19 
Mali Hizmetler Uzmanı 4 1 3 
Mali Hizmetler Uzman Yrd. 3 1 2 
Avukat 1 0 1 
Uzman  15 15 0 
Araştırmacı 5 0 5 
Şef 12 11 1 
Sayman  1 1 0 
Ayniyat Saymanı  1 0 1 
Kütüphaneci 14 10 4 
Memur  10 3 7 
Memur (Ş) 3 2 1 
Bilgisayar İşletmeni  18 8 10 
Satınalma Memuru 0 0 0 
Şoför  3 0 3 
Daire Tabibi  1 0 1 
Hemşire  1 1 0 
Teknisyen  2 2 0 
Dağıtıcı  1 1 0 
Hizmetli (Ş) 3 3 0 
Mütercim 4 3 1 
Muhasebeci 2 2 0 
Strateji Uzmanı 1 1 0 
Dizgi Operatorü (2876) 1 1 0 
Temizlik personeli (Sürekli İşçi) 24 24 0 
Güvenlik Personeli (Sürekli İşçi) 18 18 0 
Ciltçi (Sürekli İşçi) 1 1 0 
Kalorifer Ateşleyici (Sürekli İşçi) 1 0 1 
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Büro Personeli (Sürekli İşçi) 2 2 0 
Programcı 2 2 0 
Müze Araştırmacısı  2 2 0 
Grafiker 2 1 1 
Arkeolog  10 10 0 
Matbaacı 2 2 0 
Geçici Görevliler 8 8 0 
Toplam 230 162 68 

 
 
     
 
 
II. PERFORMANS BİLGİLERİ  
 
        
A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER  
 
Onikinci Kalkınma Planı (2024-2028) 
 
Kültür ve Sanat Başlığı Altında; 
 
780. Yurt içi ve yurt dışındaki kültür mirasımız, toplumun kültür, tarih ve estetik bilincini geliştirecek, 
kültür turizmine katkı sağlayacak ve afet riskini dikkate alacak şekilde korunacak, taşınmaz vakıf kültür 
varlıklarına vakfiye şartları doğrultusunda işlevsellik kazandırılacaktır. 
 
784. Klasik ve Çağdaş Türk Sanatları yaygınlaştırılacaktır. 
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B-AMAÇ VE HEDEFLER 
 
Türk Tarih Kurumu Başkanlığının Misyon, Vizyon ve Temel Değerleri 
 
  
  
 

MİSYON 
Türk ve Türkiye tarihini çağdaş sosyal bilim anlayışıyla araştırmak ve yaymak; bu alandaki 

araştırmaları desteklemek ve toplumdaki tarih bilincini geliştirmek. 
 
 

 
 

VİZYON 
Türk tarihçiliğini millî ve evrensel ölçekte en üst düzeye ulaştırmak. 

 
 

TEMEL DEĞERLER 
 

Bilime Uygunluk  
Uzmanlık  
Özgünlük  
Güncellik  

Erişilebilirlik  
 Eleştiriye Açıklık 
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İdarenin Amaç ve Hedefleri 

İdarenin 2024-2028 Stratejik Planında yeralan amaç ve hedeflerine aşağıdaki tabloda yer 
verilmiştir. 

Stratejik Amaç ve Hedefler 
  

 

Amaç 1 
Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, 
özgün ve evrensel yetkinlikte 
bilimsel araştırmalar yapmak, 
yaptırmak ve sonuçlarını 
yayımlamak. 

Hedef 1.1 Kazı ve yüzey araştırmalarına destek verilecektir. 

Hedef 1.2 Kurumun öncelikli alanlarında kapsamlı projeler yürütülecek ve kurum 
dışında hazırlanan projelere destek verilecektir. 

 
Hedef 1.3 Türk ve Türkiye tarihiyle ilgili ilmî ve edebî eserler yayımlanacaktır. 

Hedef 1.4 Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, çalıştay, sergi vb. 
bilimsel etkinlikler düzenlenecek ve desteklenecektir. 

 
 

Amaç 2 
Toplumda tarih sevgisini ve 
bilincini geliştirecek çalışmalar 
yapmak, bu alandaki çalışmaları 
özendirmek ve desteklemek. 

Hedef 2.1 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 

Hedef 2.2 Sosyal bilimler alanında lisans ve üstü eğitim gören öğrenciler ile doktora 
sonrası araştırmacılara burs verilecektir. 

Hedef 2.3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Hedef 2.4 Toplumda tarih sevgisini ve bilincini geliştirmeye yönelik çalışmalar 
yürütülecektir. 

 
Amaç 3 
Türk ve Türkiye tarihçiliğini 
uluslararası platformlarda etkin 
bir konuma getirmek. 

 
Hedef 3.1 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine 
etkin katılım sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 Kurumun faaliyet gösterdiği alanlardaki uluslararası kurum ve kuruluşlarla 
iş birlikleri kurulacak ve ortak çalışmalar yapılacaktır. 

 
Amaç 4 
Kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

 
Hedef 4.1 İnsan kaynakları kapasitesi geliştirilecektir. 
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                          Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROGRAM 
ADI 

ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM 
HEDEFLERİ 

İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK 
AMAÇ 

Millî Kültür Türk ve Türkiye Tarihi 

Türk ve Türkiye tarihini hakikate 
uygun olarak ortaya koyacak 
çalışmalar ile ulusal ve 
uluslararası alanda kamuoyu 
bilincinin artırılması 

Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün 
ve evrensel yetkinlikte bilimsel 
araştırmalar yapmak, yaptırmak ve 
sonuçlarını yayımlamak 
 
Toplumda tarih sevgisini ve bilincini 
geliştirecek çalışmalar yapmak, bu 
alandaki çalışmaları özendirmek ve 
desteklemek. 
 
Türk ve Türkiye tarihçiliğini 
uluslararası platformlarda etkin bir 
konuma getirmek. 
 
Kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 
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C- İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı:                           2024 

Program Adı:                      Millî Kültür 

Alt Program Adı:               Türk ve Türkiye Tarihi 

Gerekçe ve Açıklamalar: Türk ve Türkiye tarihini bilimsel yoldan araştırmak, tanıtmak, yaymak, 

yayımlar yapmak, toplumda tarih bilinci ve kültürünü geliştirmektir. 

Alt Program Hedefi:           Türk ve Türkiye tarihini hakikate uygun olarak ortaya koyacak çalışmalar ile 

ulusal ve uluslararası alanda kamuoyu bilincinin artırılması. 

Performans Göstergeleri  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2023 2024 

Planlanan 

2024 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2025 
Hedef 

2026 
Tahmin 

2027 
Tahmin 

1- Türk ve Türkiye tarihine 
ilişkin bilimsel araştırma-
geliştirme faaliyeti sayısı 

Sayı 954 960 877 956 956 956 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 664 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Kurumumuza "Görev 
alanıyla ilgili özgün bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak ve elde edilen sonuçları yayımlamak " ve 
"Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, görev alanına giren konularda akademisyenlerin ve 
araştırmacıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri için imkânlar sağlamak; bu amaçla ödüller ve burslar 
vermek, yurt içinde ve yurt dışında lisansüstü eğitim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek" görevi 
verilmiştir. Bu çerçevede, Kurumumuz görev alanıyla ilgili bilimsel projeleri gerçekleştirmekte, 
desteklemekte ve yurt içinde veya yurt dışında eğitim gören, bilimsel araştırma yapan kişilere burs 
vermektedir. 
 
Hesaplama Yöntemi: Kurumumuz tarafından gerçekleştirilen veya desteklenen proje sayısı ile yıl 
içinde burs verilen kişi sayısının toplamından oluşmaktadır. 

 
Verinin Kaynağı: Türk Tarih Kurumu 

 
Sorumlu İdare: Türk Tarih Kurumu 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2023 2024 

Planlanan 

2024 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2025 
Hedef 

2026 
Tahmin 

2027 
Tahmin 

2- Türk ve Türkiye tarihine 
ilişkin bilimsel etkinlik sayısı Sayı 39 40 23 65 69 72 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Kurumumuza "Türk tarihi 
ve Türkiye tarihini tüm yönleriyle hakikatlere uygun biçimde ortaya koyacak çalışmalar yapmak, 
tarihimizle ilgili karalama ve çarpıtmalara karşı ulusal ve uluslararası kamuoyunu aydınlatmak " görevi 
verilmiştir. Bu çerçevede yurt içi ve yurt dışından bilim adamları bir araya getirilerek bilimsel etkinlikler 
düzenlenmektedir. Etkinlikler kurum tarafından, ortaklaşa, katılım sağlanan ve destek verilen etkinlikler 
şeklinde sınıflandırılmıştır. 
 
Hesaplama Yöntemi: Kurumumuz tarafından yıl içinde gerçekleştirilen, ortaklaşa düzenlenen, 
desteklenen, katılım sağlanan ve iş birliği yapılan etkinliklerin toplam sayısıdır. 
  
Verinin Kaynağı: Türk Tarih Kurumu 

 
Sorumlu İdare: Türk Tarih Kurumu 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2023 2024 

Planlanan 

2024 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2025 
Hedef 

2026 
Tahmin 

2027 
Tahmin 

3- Türk ve Türkiye tarihine 
ilişkin tanıtım faaliyeti sayısı Sayı 301 241 484 240 240 240 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Kurumumuz tarafından yürütülen faaliyetlerin kamuoyunda tanınırlığını 
artıracak ve toplumda tarih bilincinin artmasına katkı sağlayacak etkinlikler, tanıtım faaliyeti içinde 
değerlendirilmektedir.  

 
Hesaplama Yöntemi: Kurumumuz tarafından yıl içinde gerçekleştirilen tanıtım faaliyetlerinin toplam 
sayısıdır. Stant açılan etkinlik sayısı ile yayınların ulaştırıldığı yurt içi ve yurt dışı kütüphane sayısını 
kapsamaktadır. 

 
Verinin Kaynağı: Türk Tarih Kurumu 

 
Sorumlu İdare: Türk Tarih Kurumu 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2023 2024 

Planlanan 

2024 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2025 
Hedef 

2026 
Tahmin 

2027 
Tahmin 

4- Türk ve Türkiye tarihine 
ilişkin yayımlanan eser sayısı  Sayı 104 80 43 96 100 104 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 664 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Kurumumuza "Türk tarihi 
ve Türkiye tarihine ilişkin kaynakları toplamak, incelemek, gerekli görülenleri Türkçeye çevirmek, 
yaymak ve yayımlamak" görevi verilmiştir.  Bu çerçevede yeni yayın, tıpkıbasım ve süreli yayın 
yayınlanarak eserler araştırmacıların ve kamuoyunun hizmetine sunulmaktadır. 

 
Hesaplama Yöntemi: Kurumumuz tarafından yıl içinde yayınlanan, yeni yayın, tıpkıbasım, e-kitap ve 
süreli yayınların toplam sayısıdır. 

 
Verinin Kaynağı: Türk Tarih Kurumu 

 
Sorumlu İdare: Türk Tarih Kurumu 

 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2024 
Bütçe 

2024 
Harcama 
Haziran 

2025 
Bütçe 

2026 
Tahmin 

2027 
Tahmin 

Türk ve Türkiye Tarihi Çalışmaları 236.961.000 350.985.252 278.733.000 323.856.000 363.080.000 
 Bütçe İçi 236.961.000 350.985.252 278.733.000 323.856.000 363.080.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 236.961.000 350.985.252 278.733.000 323.856.000 363.080.000 
 Bütçe İçi 236.961.000 350.985.252 278.733.000 323.856.000 363.080.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Türk ve Türkiye Tarihi Çalışmaları: Türk ve Türkiye tarihini çağdaş, sosyal bilim anlayışıyla 
araştırmak ve yaymak; bu alandaki araştırmaları desteklemek ve toplumdaki tarih bilincini geliştirmek” 
misyonu çerçevesinde faaliyetlerini yürüten Türk Tarih Kurumunun görevleri, 11/10/2011 tarihli ve 664 
sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname’nin 11.'inci maddesinde belirlenmiştir.  Bu doğrultuda, Kurumumuz tarafından Türk ve 
Türkiye tarihi ile ilgili yayınlar yapılmakta, bilimsel etkinlikler düzenlenmekte, lisans, yüksek lisans, 
doktora ve doktora sonrası öğrencilere ve araştırmacılara burs verilmektedir. Kurum içinde yürütülen ve 
Kurum dışında desteklenen araştırma projeleri sonucunda ortaya çıkan eserler araştırmacıların hizmetine 
sunulmaktadır. Tarihî ve kültürel mirasımızın gün yüzüne çıkması ve gelecek nesillere aktarılması için 
kazı ve yüzey araştırmalarına destek verilmektedir. Hazırlatılan belgesel filmler, yurt içi ve yurt dışına 
gönderilen ücretsiz yayınlar ve katılım sağlanan kitap fuarları ile toplumda tarih bilincinin oluşmasına 
katkı sağlanmaktadır. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRK TARİH KURUMU 

Program Adı MİLLİ KÜLTÜR 

Alt Program Adı TÜRK VE TÜRKİYE TARİHİ 

Alt Program Hedefi Türk ve Türkiye tarihini hakikate uygun olarak ortaya koyacak çalışmalar ile ulusal ve uluslararası alanda 
kamuoyu bilincinin artırılması 

Faaliyet Adı Türk ve Türkiye Tarihi Çalışmaları 

Açıklama 

“Türk ve Türkiye tarihini çağdaş, sosyal bilim anlayışıyla araştırmak ve yaymak; bu alandaki araştırmaları 
desteklemek ve toplumdaki tarih bilincini geliştirmek” misyonu çerçevesinde faaliyetlerini yürüten Türk Tarih 
Kurumunun görevleri, 11/10/2011 tarihli ve 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’nin 11.'inci maddesinde belirlenmiştir.  Bu doğrultuda, 
Kurumumuz tarafından Türk ve Türkiye tarihi ile ilgili yayınlar yapılmakta, bilimsel etkinlikler düzenlenmekte, 
lisans, yüksek lisans, doktora ve doktora sonrası öğrencilere ve araştırmacılara burs verilmektedir. Kurum içinde 
yürütülen ve Kurum dışında desteklenen araştırma projeleri sonucunda ortaya çıkan eserler araştırmacıların 
hizmetine sunulmaktadır. Tarihî ve kültürel mirasımızın gün yüzüne çıkması ve gelecek nesillere aktarılması için 
kazı ve yüzey araştırmalarına destek verilmektedir. Hazırlatılan belgesel filmler, yurt içi ve yurt dışına gönderilen 
ücretsiz yayınlar ve katılım sağlanan kitap fuarları ile toplumda tarih bilincinin oluşmasına katkı sağlanmaktadır. 

      

EKONOMİK KOD 2024 
Bütçe 

2024 
Harcama 
(Haziran) 

2025 
Bütçe 

2026 
Tahmin 

2027 
Tahmin 

Personel Giderleri 126.118.000 47.099.270 135.744.000 157.746.000 177.873.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

17.815.000 6.552.107 19.826.000 23.041.000 25.982.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 18.952.000 33.301.906 27.095.000 30.729.000 33.355.000 

Faiz Giderleri        

Cari Transferler 24.876.000 32.053.046 35.568.000 40.332.000 43.773.000 

Sermaye Giderleri 49.200.000 231.978.922 60.500.000 72.008.000 82.097.000 

Sermaye Transferleri        

Borç Verme        

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 236.961.000 350.985.252 278.733.000 323.856.000 363.080.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 236.961.000 350.985.252 278.733.000 323.856.000 363.080.000 
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 D-İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 

Faaliyetler Düzeyinde Türk Tarih Kurumu Performans Programı Maliyeti Tablosu 
 

PROGRAM 
SINIFLANDIRMASI 

2025 2026 2027 

BÜTÇE 
İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM BÜTÇE 

İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE 
İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM 

MİLLİ KÜLTÜR 
 

278.733.000 0 
 

278.733.000 
 

323.856.000 0  
323.856.000 

 
363.080.000 

0  
363.080.000 

TÜRK VE 
TÜRKİYE TARİHİ 

 
278.733.000 0 

 
278.733.000 

 
323.856.000 0  

323.856.000 
 

363.080.000 
0  

363.080.000 

Türk ve Türkiye 
Tarihi Çalışmaları 278.733.000 0 

 
278.733.000 323.856.000 0 323.856.000 

 
363.080.000 

0  
363.080.000 

GENEL TOPLAM  
278.733.000 0 

 
278.733.000 

 
323.856.000 0  

323.856.000 
 

363.080.000 
0  

363.080.000 

 
 
 

Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Türk Tarih Kurumu Performans Programı Maliyeti 
 
 
 

EKONOMİK 
KOD 

2025 2026 2027 

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM 

YÖNETİ
M VE 

DESTEK 
PROGR

AMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM 

YÖNETİM 
VE 

DESTEK 
PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLA
RI TOPLAM 

YÖNETİM 
VE 

DESTEK 
PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

Personel 
Giderleri 135.744.000     135.744.000 157.746.000     157.746.000 177.873.000     177.873.000 

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

19.826.000     19.826.000 23.041.000     23.041.000 25.982.000     25.982.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 27.095.000     27.095.000 30.729.000     30.729.000 33.355.000     33.355.000 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari 
Transferler 35.568.000     35.568.000 40.332.000     40.332.000 43.773.000     43.773.000 

Sermaye 
Giderleri 60.500.000     60.500.000 72.008.000     72.008.000 82.097.000     82.097.000 

Sermaye 
Transferleri       0       0       0 

Borç Verme       0       0       0 

Yedek 
Ödenekler       0       0       0 

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

278.733.000 0 0 278.733.000 323.856.000 0 0 323.856.000 363.080.000 0 0 363.080.000 

Döner 
Sermaye       0       0       0 

Özel Hesap        0       0       0 

Diğer Bütçe 
Dışı Kaynak       0       0       0 

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL 
TOPLAM 278.733.000 0 0 278.733.000 323.856.000 0 0 323.856.000 363.080.000 0 0 363.080.000 
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III. EKLER 
 
EK-1 FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ 

 

PROGRAM  ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ 

Millî Kültür Türk ve Türkiye Tarihi Türk ve Türkiye Tarihi 
Çalışmaları 

Türk Tarih Kurumu 
Başkanlığı Hizmet 

Birimleri 
 
 

EK-2 PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER 
 

 
 

PROGRAM  ALT 
PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

MİLLİ 
KÜLTÜR 

TÜRK VE 
TÜRKİYE 
TARİHİ 

Türk ve Türkiye tarihine ilişkin bilimsel araştırma-
geliştirme faaliyeti sayısı TÜRK TARİH KURUMU 

Türk ve Türkiye tarihine ilişkin bilimsel etkinlik 
sayısı TÜRK TARİH KURUMU 

Türk ve Türkiye tarihine ilişkin tanıtım faaliyeti 
sayısı TÜRK TARİH KURUMU 

Türk ve Türkiye tarihine ilişkin yayımlanan eser 
sayısı  TÜRK TARİH KURUMU 
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